

# LIKRA'S SHABBOS

A DEEPER UNDERSTANDING OF  
KABBALAS SHABBOS

## Kabbalas Shabbos: The 6 Step Program to Reset

עבודתנו	קבלת שבת	חידושי חתם סופר ראש השנה דף לא.	רב צדוק – רסיסי לילה אות מח	ראש השנה דף לא.	שיר של יום	יום
	<b>צה</b> – כי קל גדול ה'. ומלך גדול על כל אלקים ... אך בעים שנה אקוט בדור. ואמר עם תעי לבב הם. והם לא ידעו דרכי	בראשית ברא ים על מנת שימלא כבודו את כל הארץ.	ומצד הזה הוא ראשית ההכרה דנבראים שיש בורא	שקנה והקנה ושליט בעולמו	<b>כד</b> – לה' הארץ ומלואה	<b>יום ראשון</b>
	<b>צו</b> – ספרו בגוים כבודו. בכל העמים נפלאותיו: כי גדול ה' ומהלל מאד ... ישמחו השמים ותגל הארץ	וקלקלו בני אדם מעשיהם עד שבחר בעם ה' וצמצם שכינת עזו בירושלים מקום מקדש. והיינו גדול ה' ומהולל מאד בעיר ינו הר קדשו	מלך אינו בלא עם ... ומאחר שהשם יתברך הבדיל ויצר נבראים שונים על כרחך דיש השגות שונות ונבדלות לקילוסו יתברך וכל אחת אמת לעצמה ובמקומה	שחילק מעשיו ומלך עליהן	<b>מח</b> – גדול ומהולל מאד	<b>יום שני</b>
	<b>צז</b> – צדק ומשפט מכוון כסאו ... הגידו השמים צדקו ... יבשו כל עבדי פסל המתהקלים באילילים ... שמעה ותשמח ציון ותגלנה בנות יהודה. למען משפטי ה' אהבי ה' שנאו רע	שוב חטאו וגלו בעו"ה והשכינה מתטלטלת בד' אמות של הלכה או במקום מושב הדיינים והיינו ים נצב בעדת קל	כולם צומחים מאדמה אחת והם אחד במקורן אף על פי שבצמיחתן נפרדין.	שגילה ארץ בחוכמתו והכין תבל לעדתו	<b>פב</b> – ים נצב בעדת קל	<b>יום שלישי</b>
	<b>צח</b> – הושיעה לו מינו וזרוע קדשו: הודיע ה' ישועתו ... זכר חסדו ונאמונתו לבית ישראל. ראו כל אפסי ארץ את ישועת אלקינו ... לפני ה' כי בא לשפט הארץ	עד הזמן שידיו ה' עמו ויבער קוצים מכרמי עולמו	רצון השם יתברך היה שילכו רק בדרך צדיקים אבל מכל מקום כיון שיש מציאות ההיפך צריך לנר מצוה ותורה אור להיות למאורות שלא ישלך בדרכו	שברא חמה ולבנה ועתיד ליפרע מעובדיהן	<b>צד</b> – קל נקמות ה'	<b>יום רביעי</b>
	<b>צט</b> – יודו שמך גדול ונורא. קדוש הוא ... ה' אלקינו אפה עניתם ... רוממו ה' אלקינו והשתחוו להר קדשו. כי קדוש ה' אלקינו:	ואח"כ יקבץ נדחיו, בתשרי עתידין להיגאל ... תקעו בחודש וכו' והזכיר גם גאולה ראשונה ... בצאתו על ארץ מצרים. ומסיים לו עמי שומע לי ויהי עתם לעולם יהי כל יומא זמני ועתים של גאולה	התחלת מציאות חיות בחומרים עפריים ... גם כן נתן השם יתברך עצות לכפר ולתקן הקודם ... בקרבנות ... והוא על ידי מדת ההודאה בוידוי דברים ... דזה תכלית כונת הבריאה שיכירו כח מלכותו גם המקומות הנראים מרוחקים ביותר	שברא עופות ודגים לשבח לשמו	<b>פא</b> – הרנינו לים עוזנו	<b>יום חמישי</b>
	<b>כט</b> – הבו לה' קול ה' ... ה' עז לעמו יתן ה' יברך את עמו בשלום	אח"כ זמן אחר מלחמת גוג ומוגו יכירו כל יושבי תבל כי ה' הוא ים יהפוך אל עמים שפה ברורה יחד, היינו ה' מלך גאות לבש	התאחדות והתקשרות כל הפרטים לאחד	שגמר מלאכתו ומלך עליהן	<b>צג</b> – ה' מלך גאות לבש	<b>יום ששי</b>